

N:o 52.

Ank. till Riksd. Kansli den 27 Mars 1874 kl. 1 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition, i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut, rörande Kongl. Maj:ts nådiga proposition om beviljande af anslag för anläggning af väg mellan Junosuando by inom Pajala socken och Wittangi kyrkoby inom Jukkasjärvi lappmark af Norrbottens län.

(R. A.)

Med anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition (N:o 22), att Riksdagen för anläggning, i enlighet med ett af Löjtnanten J. Cornell uppgjort förslag, af ny väg mellan Junosuando by i Pajala socken och Wittangi kyrkoby i Jukkasjärvi socken inom Norrbottens län, måtte bevilja ett anslag utan återbetalningsskyldighet af fyrationiotusen fyrahundra-fyratio riksdaler, och deraf till utgående under år 1875 anvisa aderton-tusen fyrahundra-fyratio riksdaler, eller det belopp, som beräknats åtgå för anläggning af vägdelen från Junosuando till gränsen mot Jukkasjärvi lappmark och vidare till Junosuando masugnsby, har Stats-Utskottet, uti sitt utlåtande N:o 40, hemställt, att några medel för ifrågavarande väg-anläggning nu icke må af Riksdagen beviljas. Denna hemställan har blifvit af Andra Kammaren bifallen, hvaremot Första Kammaren, med afslag å Utskottets hemställan, bifallit Kongl. Maj:ts i ämnet aflåtna nådiga proposition.

Till följd häraf får Stats-Utskottet för denna frågas afgörande genom omröstning, i enlighet med 65 § Riksdags-ordningen, föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som bifaller Kongl. Maj:ts nådiga proposition att Riksdagen skall för anläggning, i enlighet med ett af Löjtnanten J. Cornell uppgjort förslag, af ny väg mellan Junosuando by i Pajala socken och Wittangi kyrkoby i Jukkasjärvi socken inom Norrbottens län, bevilja ett anslag utan återbetalningsskyldighet till belopp af fyrationiotusen fyrahundra-fyratio riksdaler och deraf till utgående under år 1875 anvisa aderton-tusen fyrahundra-fyratio riksdaler, eller det belopp, som beräknats åtgå för anläggning af vägdelen från Junosuando till gränsen mot Jukkasjärvi lappmark och vidare till Junosuando masugsby, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att några medel för ifråga-varande väganläggning nu icke af Riksdagen beviljas.»

Stockholm den 27 Mars 1874.

På Stats-Utskottets vägnar:

FREDRIK ALEXANDER FUNCK.
